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W czwartek 11 grudnia w Ciechanowie odbyła się gala rozdania nagród w konkursie
„Choinka w szkole”. Uroczystość została zorganizowana przez firmę Cedrob S.A.,
właściciela marki Gobarto, w zwycięskiej Szkole Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 7 im. Jana Pawła II w Ciechanowie. Nagrody wręczył Włodzimierz
Bartkowski, Wiceprezes Cedrob S.A. Mławskie szkoły zajęły II i III miejsce.

W gali wzięli udział przedstawiciele trzech nagrodzonych szkół: gospodarze i
zwycięzcy

ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 im. Jana Pawła II w
Ciechanowie, wyróżnieni II miejscem ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie
oraz zdobywcy III miejsca -

z Katolickiej Szkoły Podstawowej w Mławie.

Firmę Cedrob S.A. reprezentował Włodzimierz Bartkowski, Wiceprezes Cedrob S.A.
oraz Anna Wiśniewska, Kierownik Działu Promocji i Reklamy Cedrob S.A.

Podczas części oficjalnej Włodzimierz Bartkowski wręczył vouchery o wartości 3 tys.,
2 tys.

i 1 tys. złotych dyrektorom nagrodzonych szkół. Dzieci ze zwycięskich placówek
zaprezentowały kilkunastominutowe występy artystyczne. Uczniowie mówili wiersze,
śpiewali kolędy, a także zadbali o oprawę teatralną. Grupa z Katolickiej Szkoły
Podstawowej w Mławie przygotowała inscenizację bożonarodzeniową,
która wprowadziła zebranych w świąteczny nastrój. Ostatnim występem
podczas gali był popisowy koncert kolęd wykonany przez grupę harcerzy z
Ciechanowa. Ewa Pozaroszczyk, Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 7 w Ciechanowie, podziękowała organizatorom za możliwość
wzięcia udziału w konkursie, podkreślając, że szkoła już kolejny raz została
wyróżniona przez Cedrob S.A.

Choinki były punktowane przez Jury konkursowe – przedstawicieli szkół biorących
udział w konkursie oraz reprezentantów firmy Cedrob. Organizatorzy byli zaskoczeni
zarówno pomysłowością dekorowania, jak i techniką wykonania ozdób. - Poziom
tegorocznej edycji konkursu „Choinka w szkole” był bardzo wysoki. Cieszę się, że
dzieci zaangażowały się w organizowany przez nas konkurs oraz że samodzielnie



wykonały ozdoby – powiedział Włodzimierz Bartkowski, Wiceprezes Cedrob S.A.

Firma Cedrob planuje kontynuację działań na rzecz regionu, wspierając rozwój
placówek oraz pielęgnując polskie tradycje wśród najmłodszych. Bożonarodzeniowy
konkurs na najładniej udekorowaną choinkę stał się już tradycją. Organizatorzy
podkreślają, że w przyszłym roku ponownie zaproszą szkoły z regionu do udziału w
inicjatywie. Placówki, którym nie udało się stanąć na podium, będą mogły zawalczyć
o nagrody w najbliższym konkursie „Palma wielkanocna w szkole”.
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